
ORDINANZA SINDACALE

Registro Generale: 3 - del 09/02/2023

OGGETTO:ORDINANZA PER CHIUSURA DEL CIRCOLO DIDATTICO” SAN
FRANCESCO - LIMITATAMENTE AI PLESSI DI PIAZZA
SCHINGO E DI VIA TOGLIATTI” PER INTERRUZIONE
EROGAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DALLE ORE 09:00
ALLE ORE 14:00 NELLA GIORNATA DI LUNEDì 13.02.2023.

L'anno duemilaventitré il giorno 09 del mese di Febbraio nella sede
Municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente
legge, il Sindaco Arch. Salvatore Margiotta nell’esercizio delle proprie funzioni

Il Sindaco:
Arch. Salvatore Margiotta

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
1
7
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
3
 
1
2
:
5
0
:
0
4



IL VICE SINDACO

Vista la nota prot.n. 4752 del 07.02.2023 con la quale il Dirigente del Circolo Didattico San Francesco
notizia che Enel spa con relativa comunicazione ha preannunciato l’interruzione dell’erogazione
dell’energia elettrica nella giornata di lunedì 13 febbraio 2023 dalle 09:00 alle 14:00, includenti le
vie corrispondenti agli edifici scolastici predetti;

Preso atto che il Dirigente del Circolo Didattico nella nota sopra indicata ha evidenziato che “detta
interruzione crea conseguentemente l’interruzione dell’erogazione di acqua e che per detta
interruzione, non potranno essere garantite le condizioni igienico sanitarie a tutela della salute degli
utenti; “

Ritenuto, pertanto necessario disporre la chiusura del Circolo Didattico ”San
Francesco- LIMITATAMENTE ai Plessi di Piazza Schingo e di Via Togliatti” di cui sopra per l’intera
giornata di lunedì 13 febbraio 2023 in quanto la mancata erogazione dell’energia elettrica
compromette le condizioni di vivibilità delle strutture e la tutela della salute degli utenti in
considerazione delle ripercussioni che l’assenza di energia avrebbe sul funzionamento degli impianti
idrico e termo sanitario nonché delle apparecchiature informatiche;

Considerata la necessità ed urgenza di provvedere;

Visto l’art. 50, co. 5, del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n.267;

ORDINA

Per le motivazioni di cui in narrativa, del Circolo Didattico “San Francesco - LIMITATAMENTE ai
Plessi di Piazza Schingo e di Via Togliatti” per l’intera giornata di lunedì 13 febbraio 2023.

DISPONE

che la presente ordinanza venga pubblicata sul sito web dell’ente e portata a conoscenza del
Dirigente del Circolo San Francesco, degli Assessori, dei Dirigenti interessati e del Comando della
Polizia Locale;

di incaricare l’Addetto Stampa di dare la massima divulgazione della presente alla cittadinanza.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
1
7
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
3
 
1
2
:
5
0
:
0
4



PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.282

L'Ordinanza Sindacale N.3 del 09-02-2023, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
09-02-2023 al 24-02-2023

Data
09/02/2023

Il responsabile della pubblicazione
Arch. Salvatore Margiotta - S001 GABINETTO DEL SINDACO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
1
7
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
3
 
1
2
:
5
0
:
0
4



REPORT FIRME DIGITALI

L'Ordinanza Sindacale N.3 del 09-02-2023, ha le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 1

Firmato da: MARGIOTTA SALVATORE il 09/02/2023 12:49:10

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 12/04/2024 00:00:00

Data

09/02/2023

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
1
7
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
3
 
1
2
:
5
0
:
0
4


	Dettagli Firma

